
Прайс-лист на продукцию
TRIOD 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07

Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53

Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51

Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12

Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04

Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07

Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61

Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64

Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83

Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97

Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 34-54-704   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: tdr@nt-rt.ru || cайт: https://triod.nt-rt.ru/

Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной 
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь 

к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные 
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной 

собственностью владельца товарного знака и патента.

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59
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Артикул Наименование оборудования
Цена розница, USD

Наличие

Трансформеры 

70816 Конструктор модульных станков «TRIOD» 70М16 (16 в 1, металл) 2139.00 Срок поставки 45 дней
7068 Конструктор модульных станков «TRIOD» 70М8 (8 в 1, металл) 1439.68 В наличии
7066 Конструктор модульных станков «TRIOD» 70М6 (6 в 1, металл) 1292.02 В наличии
2468 Конструктор модульных станков «TRIOD» 24М8 (8 в 1, металл) 1107.45 В наличии
2466 Конструктор модульных станков TRIOD 24М6 (6 в 1, металл)  1033.62 В наличии
2464 Конструктор модульных станков TRIOD 24М4 (4 в 1, металл)  652.05 В наличии
2478 Конструктор модульных станков TRIOD 24П8 ( 8 в 1, пластик)  584.49 В наличии
2476 Конструктор модульных станков TRIOD 24П6 ( 6 в 1, пластик)  529.11 В наличии
2474 Конструктор модульных станков TRIOD 24П4 ( 4 в 1, пластик)  412.22 В наличии

Токарные станки
70611 Станок – модульный токарный универсальный «TRIOD» MMRL-100В 499.33 Срок поставки 45 дней
70612 Станок – модульный токарный по металлу «TRIOD» MML-50 410.00 Срок поставки 45 дней
70613 Станок – модульный токарный по дереву «TRIOD» MWL-45  349.53 Срок поставки 45 дней
70614 Станок – модульный токарный по металлу «TRIOD» MML-100В 433.00 Срок поставки 45 дней

Сверлильно фрезерные
70621 Станок – модульный горизонтально- расточной «TRIOD» MMR  381.63 Срок поставки 45 дней
70622 Станок – модульный фрезерный «TRIOD» MMМ-6 381.63 Срок поставки 45 дней
70623 Станок – модульный сверлильный «TRIOD» MMD-6  363.80 Срок поставки 45 дней

Станки зубофрезерные

70631 Станок – модульный зубонарезной широкоуниверсальный «TRIOD» MGМ-
50 634.87 Срок поставки 45 дней

70632 Станок – модульный зубонарезной универсальный «TRIOD» MMGU-50  474.37 Срок поставки 45 дней
70633 Станок – модульный зубонарезной «TRIOD» MMG-50  485.37 Срок поставки 45 дней

Прочие станки
70641 Станок – модульный лобзик «TRIOD» MMВ-7  328.00 Срок поставки 45 дней
70642 Станок – модульный заточной «TRIOD» MMН  203.30 Срок поставки 45 дней
70643 Станок – модульный шлифовальный «TRIOD» MMS-25 235.40 Срок поставки 45 дней

70644 Станок модульный шлифовально-сверлильный с гибким валом «TRIOD» 
MSSF 278.00 Срок поставки 45 дней
Станки с ЧПУ

70651 Станок – модульный сверлильный «TRIOD» MMD-CNC  2760.00 Срок поставки 60 дней
70652 Станок – модульный фрезерный "TRIOD" MMМ-CNC5 3560.00 Срок поставки 60 дней

70653 Станок – модульный горизонтально-расточной "TRIOD" MMR-СNC  2760.00 Срок поставки 60 дней
70654 Станок – модульный токарный "TRIOD" MМL-СNC  3010.00 Срок поставки 60 дней
70655 Станок – модульный фрезерный "TRIOD" MMМ-CNC  2760.00 Срок поставки 60 дней
70656 Станок – модульный фрезерный "TRIOD" MMМ-CNC4  3600.00 Срок поставки 60 дней
706563 Конструктор ЧПУ станка "TRIOD" 70М3–CNC (3 в 1) 4200.00 Срок поставки 60 дней
706568 Конструктор ЧПУ станка "TRIOD" 70М8–CNC (8 в одном) 5500.00 Срок поставки 60 дней

Пластик
247 Станок-модульный лобзик L 233.33 Срок поставки 45 дней
247G Станок-модульный лобзик G(с дугой ) 288.33 Срок поставки 45 дней
24713 Станок-модульный токарный станок PWL-45 244.17 Срок поставки 45 дней
24712 Станок-модульный токарный станок PML-50 299.17 Срок поставки 45 дней
24743 Станок – модульный шлифовальный MPS-25 192.60 Срок поставки 45 дней
24742 Станок – модульный ручной шлифовальный PMН  160.50 Срок поставки 45 дней



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87

Тюмень (3452)66-21-18

Ульяновск (8422)24-23-59

Улан-Удэ (3012)59-97-51

Уфа (347)229-48-12

Хабаровск (4212)92-98-04

Чебоксары (8352)28-53-07

Челябинск (351)202-03-61

Череповец (8202)49-02-64

Чита (3022)38-34-83

Якутск (4112)23-90-97

Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 34-54-704   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: tdr@nt-rt.ru || cайт: https://triod.nt-rt.ru/

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59

mailto:tdr@nt-rt.ru
https://triod.nt-rt.ru/

	Лист1
	Конструкторы
	Лист1




